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V irð isa u k a sk a ttu r  a f  söfnun svcitarféiaga á C'rtdurvinnanleRum úrganKÍ

Þann 9. desem ber 2011 barst ríkisskattstjóra b réf Gám aþjónustunnar, dags. 6. desem ber sama 
ár, þar sem lcitað var álits Wkisskattstjóra á eftirfarandi fullyrðingu:

„Með hliósjón a f breyllngwn ú sorphlrðu setn orðió hafofrá því aó lög um viróisaukaskal/ 
tóku gildi fellur söfnun á efni til endurvinnslu ekki undir sorphiróu þegar sú þjónusta er i 
boði hjá sveitarfélögum heldur telst vera viróisaukaskattsskyld þjónusta sem er í samkeppni 
vió atvinnufyrirtœki í skiíningi 4. tölul. I. mgr. 3. gr. viróisaukaskattslaga. “

Með brcíínu fylgdi álitsgerð KPMG á íslandi, dags. 20. ágúst 2007, um virðisaukaskatt a f 
soiphrcinsun. í bréfinu og álitsgerðinni cr, þó m cð mismunandi rökstuðningi, komist að þeirri 
niðurstöðu að sðfnun sveitaríélaga á endurvinnanlegum  úrgangi vcrði að  tcljast í samkeppni 
við starfsemi Gám aþjónustunnar hf. á því sviði, mcð tilliti til innheimtu og skila 
virðisaukaskatts. í því filliti c r sérstaklcga Ijallað um söfnun Rcykjavíkurborgar á 
endurvinnslucfhum i „Bláu tunuuna" og tíl þcss vísað að færð hall verið fyrir því rök ao 
svcitarfclaginu sé skylt að innheimta og skila virðisaukaskatti a f  starfscminni.

í franihaldi a f  fundi með starfsmanni umhvcrfts- og skipulagssviðs Reykjavíkurborgar var 
borginni scnt bréf, dags. 17. apríl 2013, þar scm ríkisskattstjóri gerði nt.a. grein fyrir heistu 
reglum scm um þessa starfsenii gilda. Auk þess var óskað efiir rökstuðningi 
Reykjavikurborgar fyrir þvi a f  hveiju ekki hefur vcrið innheim tur virðisaukaskattur a f  þessari 
þjónustu. Svar Reykjavikurborgar barst með brélt þann 3. m aí 2013.

Þaó cr álit ríkisskattstjóra á framangrcindri fullyrðingu yðar að m cð vísan til 4. tölul. I. mgr. 
3, gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, sbr. 3. og 6, gr, rcglugeröar nr. 248/1990, um 
virðisaukaskatt a f  skattskyldri starfsemi opinberra aðila, fellur sölnun sveitarfélaga á efni til 
endurvinnslu undir skattskyldusvið laga nr. 50/1988, þegar sveitarfélög inna þjónustuna sjálf 
a f  hendi og teljast vcra í samkeppni við atvinnufyrirtæki.

A f þvi tilefni ritaði rikisskattstjóri bréf, dags. 27. septcm ber 2013, þar sem  Rcykjavikurborg 
cr grc-int frá framangrcindri niðurstöðu ríkisskattstjóra varðandi virðisaukaskattsskyldu 
umræddrar starfsemi.
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